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PCE Poul et sauce aigre-douce et riz 400g Boni Sel ection

Poul et sauce ai gre-douce avec riz basnati

Information technique et logistique :

Narticle ;109868

A conmander par : 1 Piece
Condi ti onnement : Carton de 4
Unités par palette . 448

DLC mininmuma la livraison : 3 Jours
Contenu net par unité : 400 GRM
Poids net (gr.) par unité : 400

Poi ds br ut ?gr ) par unité : 520

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

Retirez |'enballage en carton. Laissez le filmplastique sur le plat
et perforez-y quelques trous au-dessus de chaque conpartinent. Placez
le plat au four a mcro-ondes et réchauffez 4 min a 750 W Apreés
cuisson, retirez le filmplastique, mélangez et |aissez reposer
quelques I nstants.

Condi tions de stockage :

Conserver au refrigérateur (max. + 4 °C). Consonmer immédi atenent
apres ouverture. Peut étre congele aPres | "achat, placez rapidenent
ce produit au congél ateur ( in de preserver une qualité
opt1 mal e.

Information sur |'étiquette suppl énentaire
Condi ti onné sous atnosphere protectrice.

Al | égations :

Nutri-Score: B.
Nutri-Score: B.

Les ingrédients :

40 %riz cuit [eau, riz, huile de colza, sel, émulsifiant (E322,
contient du SQIA)], 20 % poul et [viande de poulet OEUFS Eau sol),
l'iant (am don, S|ro ucose, sel), sel], 13 Wbananas ananas, eau
sucre, aC|d|f|ant ( 330 ?, ketchuE {tonates V|na| re, sucre, se
extrait d' épi ces (contlent du CELER ? épi ces], A>p0|vrons rouges et
verts, 4 % oignons, sucre de canne blanc et brun, huile de colza, 3 %
CELERI, 3 % banbou [ bambou, eau, conservateur (E330)] 2 %carottes,
sanbal [pinents, eau, sel, aC|d|f|ant (E260), conser vat eur (E211)],
sel, sauce soja [sauce SOJa eau, SQJA, sel, BLE), sucre], poivrons
deshydrates exhaust eur de godt 8?621 epa|55|ssants (E412, E415),
EZF#Slflant (E322, contient du S acidifiant (E326), protéines du
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Peut contenir
Ceuf s Cont i ent
Poi ssons Peut contenir
Lait Conti ent
Noi x Peut contenir
Arachi des Peut contenir

G ai nes de sésane

Peut contenir

D oxyde de soufre et sulfites

Sans

Cér éal es Cont i ent

Soj a Cont i ent

Cél eri Conti ent

Mout ar de Peut contenir
Lupi n Sans

Mol | usques

Peut contenir
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Valeurs nutritives : .
Portion 1 portion 400 g
nbre portions par enbal | age 1

Valeurs nutritives Par 100GR | Par portion | %(2)
Energie (kJ) 628kJ 2512k) 30
Energie (kcal) 150kcal 599kca

Li pides (g) 5.8¢ 239 33
Dont | pides saturés (g) 0. 6g 2.4g 12
@ uci des (g) 19g T4g 28

- Dont sucres (g) 7.8¢ 31g 35
Fibres alinentaires (g) 1.4g 5. 69

Protéines (g) 5.3g 2g 42
Sel (0) 0.9 3. 69 60

(2) %de |"apport quotidien de réference par portion

Contact :

Col ruyt Goup NV / SA
Edi ngensest eenweg 196, 1500 Hal | e (BE)

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




